

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยข้างร้านแม่กิมกั้ง หมู่ที่ 7 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลสนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 850,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ระยะทางยาว 200.00 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ.2561 เป็นเงิน 850,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบุญศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงจุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....
2.....
3.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
 ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยข้างร้านแม่กิมลิ่ง ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาว 200.00 ม.
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
 แบบเลขที่ กช 31/2561

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา นายสรารุช ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงหุ้ม ประมาณการเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ.2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานรางระบายน้ำ	646,572.00	1.3347	862,979.65	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			862,979.65	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			850,000.00	
	ขอคำเนิการเพียง			850,000.00	
	(แปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายสรารุช ทวีกาญจน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ
 (นายปิยะ แดงหุ้ม)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายอำนาจ บัวหลวง)
 ปลัดเทศบาล
 ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)
 นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคาคือเป็นราคากลาง
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายอำนาจ บัวหลวง)
 ปลัดเทศบาล
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายปิยะ แดงหุ้ม)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ศ.ล. ซอยข้างร้านแม่กิมลิ่ง

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 7 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาว 200.00 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินและฐานราก								
	1.1 ดินขุดพร้อมขนย้าย	163.00	ม. ³	99.00	16,137.00	1.3347	132.14	21,538.05	กรมบัญชีกลาง
	1.2 ซ่อมผิวยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	5.00	ม. ²	164.00	820.00	1.3347	218.89	1,094.45	สืบราคา
	1.3 ทราบดีทชายบน้ำอัดแน่น	10.00	ม. ³	467.00	4,670.00	1.3347	623.30	6,233.05	พาณิชย์จังหวัด
	1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc.)	8.00	ม. ³	1,897.00	15,176.00	1.3347	2,531.93	20,255.41	พาณิชย์จังหวัด
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 ksc.)	57.00	ม. ³	2,045.00	116,565.00	1.3347	2,729.46	155,579.31	พาณิชย์จังหวัด
	2.2 ไม้แบบ	721.00	ม. ²	305.00	219,905.00	1.3347	407.08	293,507.20	พาณิชย์จังหวัด
	2.3 ตะปู	180.00	กก.	36.00	6,480.00	1.3347	48.05	8,648.86	พาณิชย์จังหวัด
	2.4 ไม้แคร่	216.00	ม. ²	305.00	65,880.00	1.3347	407.08	87,930.04	พาณิชย์จังหวัด
	2.5 เหล็กกลม RB 6 มม.	1,256.00	กก.	26.00	32,656.00	1.3347	34.70	43,585.96	พาณิชย์จังหวัด
	2.6 เหล็กกลม RB 9 มม.	3,849.00	กก.	25.00	96,225.00	1.3347	33.37	128,431.51	พาณิชย์จังหวัด
	2.9 เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	155.00	ทอน	348.00	53,940.00	1.3347	464.48	71,993.72	พาณิชย์จังหวัด
	2.10 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	153.00	กก.	42.00	6,426.00	1.3347	56.06	8,576.78	พาณิชย์จังหวัด
3	งานสี								
	3.1 สีกันสนิม	148.00	ม. ²	44.00	6,512.00	1.3347	58.73	8,691.57	กรมบัญชีกลาง
	3.2 สีน้ำมัน	74.00	ม. ²	70.00	5,180.00	1.3347	93.43	6,913.75	กรมบัญชีกลาง
	รวม				646,572.00			862,979.65	

ประมาณราคา

(นายสรารุช ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยข้างร้านแม่กิมลิ่ง

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 7 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาว 200.00 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานดินและฐานราก					
	1.1 ดินชุดพร้อมขนย้าย	163.00	ม. ³			
	1.2 ซ่อมผิวยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	5.00	ม. ²			
	1.3 ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	10.00	ม. ³			
	1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc.)	8.00	ม. ³			
2	งานโครงสร้าง					
	2.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 ksc.)	57.00	ม. ³			
	2.2 ไม้แบบ	721.00	ม. ²			
	2.3 ตะปู	180.00	กก.			
	2.4 ไม้ไคร้	216.00	ม. ²			
	2.5 เหล็กกลม RB 6 มม.	1,256.00	กก.			
	2.6 เหล็กกลม RB 9 มม.	3,849.00	กก.			
	2.9 เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	155.00	ท่อน			
	2.10 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	153.00	กก.			
3	งานสี					
	3.1 สีกันสนิม	148.00	ม. ²			
	3.2 สีน้ำมัน	74.00	ม. ²			
	รวม					